CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENTREGA DE COM-
BUSTIBLE TIPO GASOIL GRADO 2 DE PRIMERA CALIDAD CON AL-
MACENAMIENTO EN PLANTAY PROVISION CON CAMION CISTERNA
PARA SALAS DE GENERACION Y EQUIPOS MOVILES EN LA PRO-
VINCIA DE SANTA FE
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 307.379.661,50 (Pesos, trescientos siete
millones trescientos setenta y nueve mil seiscientos sesenta y uno con
50/100) IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 15/08/2024 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002114

OBJETO: ADQUISICION DE DESCARGADORES DE SOBRETEN-
SION DE 132KV PARAMANTENIMIENTO ET ZONA NORTE Y SUR
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 242.335.170,00 (Pesos, doscientos cua-

[...]

noventa y ocho millones setecientos setenta y cinco mil cuatrocientos cin-
cuenta con 28/100) IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 21/08/2024 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002116

OBJETO: ADQUISICION DE RECTIFICADORES 220V A 48 V PARA
ALIMENTAR EQUIPOS DE COMUNICACIONES
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 145.116.510,00 (Pesos, ciento cuarenta y
cinco millones ciento dieciséis mil quinientos diez) IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 21/08/2024 – HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICAWEB N.º 7060002117

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA DE-
PENDENCIAS DE LA SUCURSAL TERRITORIAL CENTRO
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 95.955.324,92 (Pesos, noventa y cinco mi-

[...]

llones seiscientos ochenta y tres mil ciento cuarenta y tres con 03/100)
IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 14/08/2024 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002112

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO Y REFACCION EN CD GUEMES – CD CALCHINES
Y CD 1º DE MAYO
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 69.499.362,83 (Pesos, sesenta y nueve
millones cuatrocientos noventa y nueve mil trescientos sesenta y dos con
83/100) IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 14/08/2024 – HORA: 11,30
LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE
LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR GRATUITAMENTE EL PLIEGO
PUBLICADOATALEFECTO EN ELPORTALWEB OFICIALDE LAEPE.-
S/C 43396 Jul. 29 Jul.

[...]

guantes- para un período estimado 3 (tres) meses con destino al servicio
de farmacia del Hospital Escuela Eva Perón de Granadero Baigorria.
DIA DE APERTURA: 16/08/2024.
HORA: 10:00 HS.
VALOR DEL PLIEGO: $ 89.280,36 (PESOS: ochenta y nueve mil dos-
cientos ochenta C/36/00)
SELLADO FISCAL: $ 2.268,00 (PESOS: dos mil doscientos sesenta y
ocho C/00/100)
DESTINO: HOSPITAL ESCUELAEVAPERON -AV. SAN MARTIN 1645
- 2152 - GRANADERO BAIGORRIA.
Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante deposito en la Cuenta
corriente 5805/03 del Banco de Santa Fe - Suc N° 001 - Lisandro de la
Torre o transferencia electrónica bancaria.

[...]

densidad por inyección, resistentes a los rayos ultravioletas, con rueda de
caucho macizo de 23kg mínimo de capacidad, y sistema de freno integral,
destinados a distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos.
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ciento veintiséis millones quinientos
mil ($126.500.000.-)
VALOR DELPLIEGO: Pesos doscientos cincuenta y tres mil ($253.000.-
).
VENTADE PLIEGOS: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente
a la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lo-
renzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7 hs 12hs., hasta un (1) día hábil
anterior a la apertura de sobres.